PROCESSO N.º 02/2021

TOMADA DE PREÇO N.º 02/2021

O Município de Benjamin Constant do Sul, torna público que DECIDIU REVOGAR o

certame referente ao Edital de Tomada de Preços n.º 02/2021. Informações complementares

junto a Prefeitura, pelo telefone (54) 3613-2175 ou pelo e-mail sadministracao@benjamin-

rs.com.br

Benjamin Constant do Sul, 11 de março de 2021.

Nilton José Valentini

Prefeito Municipal